СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«11»   июля    2019 года                                      № 75
п.Новопокровский

 Об исполнении бюджета

Новопокровского сельского поселения

за 2018 год.

             В соответствии со ст.264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Новопокровском сельском поселении Новохоперского муниципального района Воронежской области, рассмотрев и обсудив отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения за 2018 год, Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения

                                                            Р Е Ш И Л :
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения (далее – поселения) за 2018 год по доходам в сумме 11138191,97 рублей, по расходам в сумме 11159951,13 рублей с превышением  расходов над доходами  (дефицит бюджета поселения) в сумме 21759,16 рублей и по следующим показателям:

    - источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения  за 2018 г од по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

    - поступлению доходов бюджета  поселения в 2018 году по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

    - по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

    - по распределению ассигнований из бюджета поселения за 2018 год  по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам поселения), группам видов расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению;

    - по распределению ассигнований из бюджета поселения за 2018 год  по целевым статьям (муниципальным программам поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 5 к настоящему решению;

     2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Новопокровского сельского поселения                                                        А.А.Кривобокова